Defendere autem est ea s.
facere, quæ principalis siue
dominus litis ficeret, & sa-
tisdat. & non sufficit com-
mitti stipulationem iudica-
tum solui, sed & iudicium
accipere procurator compel-
latur: nisi ex iusta causa re-
motus fuerit, aut agendæ rei
renuntiauerit. Procurator de-
fendit, cum in possessionem
mitti patitur eum, qui cau-
tionem damni infecti, vel
legatorum ab eo desiderabat:

XXXVI. Vel ex causa no-^{L. 36.}
ui operis nuntiationis: vel
seruum dedi in noxam, ex
noxa atque maleficio eius in-
stituta actione: ita tamen vt

in his omnibus de rato ca- ^A πάνταν τὰς ἀσφάλειαν.
ueat.

L. 7. XXXVII. Omnium autem actionum nomine debet defendere, etiam earum, quae in heredem non competit. Si plures sint actiones mutuae, siue reconuentiones, possunt plures, singuli in singulas, defendere.

L. 8. XXXVIII. Non tamen ut in iuram actionem pro parte defendant.

L. 9. XXXIX. Non solum in actionibus, & interdictis, & stipulationibus debet dominū defendere, verū & in interrogatoriis omnibus: & si interrogatus in iure, respondebit, heredem absentem esse, vel tacuerit, tenetur.

§. 1. Non solum qui alieno nomine agit cauet de rato: sed interdū quoque licet suo nomine procurator experiatur. quid enim si iuriandum procuratori in iudicio relatum sit, & iurauit. vel si ei constitutum sit? actio enim ex iureiurando, & constitutoria ipsi non domino competit: & si ex eis causis agat, cauet de rato.

§. 2. Procurator satisfat dominū ratam rem habiturum, de creditoribus autem eius non cauetur.

§. 3. Si pater dotem repetat, filiam defendere ^b debet, & cauet filiam ratam rem habituram.

§. 4. Pater qui filij nomine iniu-

λ^c. Διεκδικεῖν ἢ ὁ φέλει οὐ πάσας τὰς ἀγωγαῖς, οὐ τὰς μὴ αρμόζουσας καὶ κληρονόμων. πολλαὶ δὲ οὐσῶν αἰτεαγωγαῖν, διώνται πολλοὶ, ἔπασος εἰς ἐκάστην αἰτεαγωγαῖν πεινασθεῖν.

λ^d. Οὐ μέντοι τὰς μίαν ἀγωγὰς εἰς αἰτία μέρη διεκδικεῖν.

λ^e. Οὐ μέντοι ἐν ἀγωγαῖς καὶ ἀπαγρόβοσιν, οὐτοι παρεγγελίαις, Καὶ ἐπρωτήσοιν ὁ φέλει διεκδικεῖν, διλλὰ οὐ ἐν πάσας τὰς ἵπτερρογαπείαις: καὶ ἐδὴ ἐργοτθεῖς ἐν δικαστείᾳ, εἴπη κληρονόμον ἐπὶ θέτοντα, οὐ σωπήσῃ, συέχεται.

Οὐ μέντοι ὁ διλλοτείω ὄνοματι κινῶν δίδωσι τὰς ἀσφάλειαν, διλλέδες ὅπε Καὶ περιγραπτοὶ δίδωσι. Ή γέροντος ὄρκος ἐπίχθη τῷ δικαστείᾳ, οὐ ὥμοσεν, οὐ αἰτεφωνήθη; Η γέροντος ὄρκου ἀγωγὴ, οὐ τὸ αἰτεφωνήσεως αὐτὸν, καὶ οὐ τῷ δικαστῷ αρμόζει. οὐ κινῶν αὐτὰς δίδωσι τὰς ἰκανοδοσίαν.

D

Η ἰκανοδοσία τοῖς τῷ δικαστοῦ δίδοται, οὐ μίαν τοῖς τῷ δικαστῶν αὐτῷ.

Ο πετὴρ ἀπαγγέλλει τὰς περιγραπτοὶ δίδωσι τὴν ἐνταξίαν, οὐ δίδωσι τὴν ἰκανοδοσίαν, ὅπε τὴν ἐνταξίαν διέρκειται.